
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia  Vau Dejes   

Adresa  Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   info@vaudejes.gov.al  

Ueb-faqe ëëë.vaudejes.gov.al  

 

2.    Llojiiprocedurëssëprokurimit: Procedure e Hapur, e thjeshtuar 

3. Numriireferencëssëprocedurës /Lotit:REF –REF 64334-03-30-2023 

4. Objektiikontratës / MarrëveshjesKuadër: Sistemim ikanaleveKosmaç 

5.  KodisipasFjalorittëPërbashkëttëProkurimit (FPP):45000000-7, Punëndërtimi 

6. Fondi limit: 3.192.833 ( tre milion e njeqind e nentedhjete e dy mije e teteqind e tridhjete 

e tre)lekë pa TVSH 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjeskuadëroseafatipërzbatimin e saj: 7 javengambajtja 

e procesverbalittefillimittepunimeve 

8. Afatiifunditpërparaqitjendhehapjen e ofertave:    11.04.2023 Ora:09:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

MARK BABANI 


